令和２年２月吉日
各 団 体 長
ソフトテニス部長 殿

新居浜市ソフトテニス連盟
会 長  大 畠 健 二

                                           (公印省略)

第４９回近県ソフトテニス新居浜大会のご案内

拝啓、春寒の候、貴クラブ益々ご健勝にてご活躍のことと存じます。

  さて、恒例の本大会も、関係各位の絶大なるご支援をいただき、盛り上がりのある大会となり、
本年で第４９回を迎えることができました。これも皆々様のご協力とご支援の賜と厚くお礼申し上げます。

  つきましては、今大会を下記の要領にて開催いたしますので、皆様方の多数のご参加を賜りますようご案内

申し上げます。
敬具

記

１．日  時  令和２年４月２６日（日） 午前９時（雨天の場合は中止とします）

２．会  場  新居浜市営河川敷テニスコート（一般男女、成年男子、レディースＡ・Ｂ・Ｃ）

   山根公園テニスコート（シニア４５歳、５５歳、６０歳、６５歳，７０歳，７５歳）

３．種  目  男子：一般、成年、シニア４５歳、５５歳、６０歳、６５歳、７０歳、７５歳
   女子：一般、レディースＡ、Ｂ、Ｃ
    （申込参加組数により変更する場合があります。）

４．試合方法  全種目 令和２年度日本ソフトテニス連盟ルールによる

５．主  催  新居浜市ソフトテニス連盟

６．後  援  新居浜市教育委員会、新居浜市スポーツ協会
   （公財）新居浜市文化体育振興事業団、愛媛県ソフトテニス連盟

７．協  賛  ナガセケンコー株式会社、株式会社ルーセント、ヨネックス株式会社
   フジグラン新居浜

８．申込期日  令和２年４月６日（月）必着

９．参 加 料  ３０００円／ペア（高校生 １５００円／ペア）

１０．申 込 先  〒７９２―０８２４ 新居浜市上泉町１－５   水上 忠温宛
    TEL・FAX (0897)40-0377   携帯番号 090-3780-7896
     Email：mizutada@nbn.ne.jp

１１．そ の 他  各会場で受付を行いますので直接各会場へお越しください。

 天候不良時の問い合わせ先 【 水上 忠温：携帯番号 090-3780-7896 】

以 上